
SETTORE STAZIONE APPALTANTE 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63

Rev. 02 - 11.05.18

Avviso esito di gara

OGGETTO:  GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE ACCORDO 

QUADRO CON UNICO FORNITORE, DEL SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA:

• LOTTO 1 CIG: 7634835128 - EDIFICI DIREZIONALI; 

• LOTTO 2 CIG: 7634839474 -  EDIFICI SCOLASTICI.

AVVISO ESITO DI GARA.

***

Importi a base di gara

LOTTO 1

 Importo soggetto a ribasso  € 217.535,00

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00

Importo totale € 217.535,00

LOTTO 2

Importo soggetto a ribasso € 195.324,00

Valore dei costi sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00

Importo totale € 195.324,00

Data pubblicazione disciplinare di gara 05/10/2018.

SI RENDE NOTO

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito

seguente:

LOTTO 1

• operatori economici partecipanti n. 2;

• aggiudicataria definitiva: VIGILANZA GROUP S.C.AR.L. (P.IVA/CF: 00884000175) sede legale in

Brescia, via Fura n.14, per un importo di € 166.167,88, oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

pari a zero.

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it

Documento firmato digitalmente 



SETTORE STAZIONE APPALTANTE 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63

Rev. 02 - 11.05.18

Avviso esito di gara

LOTTO 2

• operatori economici partecipanti n. 2;

aggiudicataria definitiva: VIGILANZA GROUP S.C.AR.L. (P.IVA/CF: 00884000175) sede legale in Brescia, via Fura

n.14, per un importo di € 125.377,14 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  pari a zero.

2) che la procedura per entrambi i lotti è stata definitivamente aggiudicata in data 27.12.2018;

3) che l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia,

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia.

Brescia, 26.03.2019

Il Funzionario del Settore della Stazione

Appaltante – C.U.C Area Vasta

(dott.ssa Michela Pierani)

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it

Documento firmato digitalmente 


